様式第5号(第6条関係)

	新登録番号
	第　　　　号（　　　年度）

	犬　の　登　録　事　項　変　更　届

令和元年　５月　１日

[image: image1.bmp]
北杜市長　渡辺　英子　様

届　出　者

住　所北杜市須玉町大豆生田961-1
氏　名　　北　杜　太　郎　 eq \o\ac(○,印)
法人にあっては、主たる事業所

の所在地、名称及び代表者氏名

電話番号　0551-42-1341
種類

雑

柴犬

生年月日

又は年齢

６歳
毛色

茶・白
性別

めす・おす
犬の名

ホクト
登録年度

平成　２５　年度

登録番号

第　20112　号

　上記の犬について、登録事項を次のとおり変更しましたので、狂犬病予防法第４条第４項（第５項）の規定により届け出いたします。

変更内容

変更事項

新

旧

変更

年月日

１　所有者の住所

北杜市須玉町大豆生田961－1
北杜市明野町上手5219-1
令和元年5月1日
２　所有者の氏名

北　杜　太　郎
明　野　花　子
令和元年5月1日
３　犬の所在地
北杜市須玉町大豆生田961－1
北杜市明野町上手5219-1
令和元年5月1日
注　変更のあった事項については、すべて記入すること。